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決算1-1

(様式 1-1)

貸__借 __五 __五 __圭
令5年3月 31目 現在

(

当年度 前年度 減科 目

128,216,084
200.330

67,291,764
200,330

60,924,320
0

128,416,414 67,492,094 60,924,320

65,360.065 42.569,986 22,790,079
65,360,065 42,569,986 22,790,079

0

48,292,000
5,613,819
64,814,543

△  5,613,819
△  16,522,543

48,292,000 70,428,362 △  22,136,362

△ 42,324
20,352,151

70,856
30,000,000

113,180
9,647,849

30,070,856 9,761,029 20,309,827
143,722、 921 122.759,377 20,963.544
272.139.335 190,251.471

0 0 0

0 0 0

0 0 0

00 0

105,974,517 112.998,348 △  7,023,831
105,974,517 112,998,348 △  7,023,831
(65,360,065)
(40,614,452)

(42,569,986)
(70,428,362)

790,079
813,910

９
一

∩
Ｖ

り
一

∩
∠△

166,164,818
0

(7,677,548)

77,253,124
0

0

88,911,694
0

7,677,548
81、 887.863272,139,335 190,251,472

I資産の部
1.流動資産

現金預金

預け金

流動資産合計
2.固定資産
(1)基本財産

投資有価証券
基本財産合計
(2)特定資産

医学教育研究助成引当預金

投資有価証券
特定資産合計

(3)その他固定資産
什器備品
投資有価証券
その他固定資産合計
固定資産合計

資産合計
Ⅱ 負債の部
1.流動負債

未払金
流動負債合計

2.固定負債
固定負債合計
負債合計

Ⅲ 正味財産の部
1.指定正味財産

寄付金

指定正味財産合計
(う ち基本財産への充当額 )
(う ち特定資産への充当額 )

2.一般正味財産
(う ち基本財産への充当額 )
(う ち特定資産への充当額 )
正味財産合計
負債及び正味財産合計 272、 139.335 190.251,472 81,887.863
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